# Diário Oficial do **Município** 009

# Prefeitura Municipal de Jequié

Decreto



DECRETON.º 22.764-EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### Resolve:

Art. 1º- Exonerar o Sr. JONATAS SILVA CARVALHO, do cargo em comissão de Coordenador Pedagógico Nossa Senhora da Luz, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

### ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

### REGISTRADO

SOB NÚMERO 22.764 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

HASSAN ANDRADE IOSSEF SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba



D E C R E T O N.º 22.765-EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

### Resolve:

Art. 1º- Nomear a Sra. CARLA FERNANDES CHAGAS, para exercer o cargo em comissão de Coordenadora Pedagógica Nossa Senhora da Luz, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 03 de agosto de 2021, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

# ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

### REGISTRADO

SOB NÚMERO 22.765 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

HASSAN ANDRADE IOSSEF SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br



D E C R E T O N.º 22.766- EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e em obediência a Lei Municipal nº 1.282 de 30 de dezembro de 1992.

#### **DECRETA:**

**Art. 1º-** Fica convocada a 1º Suplente Conselheira do Conselho Tutelar a Sra. **LUCIENE RIBEIRO DOS SANTOS**, para assumir a partir do dia 01 de agosto de 2021, a titularidade no Conselho Tutelar, em virtude do pedido de exoneração da Conselheira Titular a Sra. **MARIA MADALENA MOREIRA DOS SANTOS**.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

## REGISTRADO

SOB NÚMERO 22.766 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

HASSAN ANDRADE IOSSEF SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba



D E C R E T O N.º 22.767- EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

**O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA**, no uso de suas atribuições legais, e em obediência a Lei Municipal nº 1.282 de 30 de dezembro de 1992.

#### **DECRETA:**

Art. 1º- Fica convocada a 2º Suplente Conselheira do Conselho Tutelar a Sra. LANA KELE BARTELOTE FONSECA, para substituir o Conselheiro Tutelar MATHEUS DA SILVA MORAES que está de férias durante o período de 01/08/2021 à 31/08/2021.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

#### **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 22.767 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

HASSAN ANDRADE IOSSEF SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba



D E C R E T O N.º 22.768-EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

### Resolve:

Art. 1º- Exonerar a pedido o Sr. ANDRE AQUINO DA SILVA, do cargo em comissão de Secretário Escolar do Centro de Educação Infantil Municipal Lírios do Vale, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

# ZENILDO BRANDÃO SANTANA = PREFEITO =

### REGISTRADO

SOB NÚMERO 22.768 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 02 DE AGOSTO DE 2021.

HASSAN ANDRADE IOSSEF SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br